

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017/006/03 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově**

Objednatel: **Město Kyjov**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Kala, spol. s r.o.**
Urbanova 626/10
69701 Kyjov

IČO: **25517899**

DIČ: **CZ25517899**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			54 235,38
MON			25 084,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 319,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	79 319,38 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem bez DPH

79 319,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO00	Společné stavební řešení	0	65 879		65 879	83
00.1	stavební řešení	0	40 795		40 795	51
00.5	elektroinstalace	0	25 084		25 084	32
SO04	Bezbariérové úpravy objektu	0	13 440		13 440	17
04	Bezbariérové úpravy objektu	0	13 440		13 440	17
Celkem za stavbu					79 319	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 000,00	11
784	Malby	PSV			25 295,38	32
799	Ostatní	PSV			19 940,00	25
M21	Elektromontáže	MON			25 084,00	32
Cena celkem					79 319,38	100

Položkový rozpočet

S:	2017/006/03	Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově
O:	SO00	Společné stavební řešení
R:	00.1	stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 000,00
1	767	Doplnění manuál. ovládání vstup. dveří vč. klíčů	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
Díl: 784		Malby				25 295,38
2	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	322,70000	12,00	3 872,40
3	784165222R00	Malba tekutá , barva, bez penetr.2x	m2	612,08500	35,00	21 422,98
Díl: 799		Ostatní				6 500,00
4	7999	Kontrola stávajících HP a hydrantů, doplnění 2ks HP	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00

Položkový rozpočet

S:	2017/006/03	Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově
O:	SO00	Společné stavební řešení
R:	00.5	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				25 084,00
1	210	Zásuvka pro kávovar 1.NP	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
2	211	El. přívod pro plošinu+úprava rozvaděče	soubor	1,00000	2 907,00	2 907,00
3	212	Doplnění pojistného odpínače 100A - předjištění svodiče	soubor	1,00000	2 738,00	2 738,00
4	213	Osvětlení u hlavního vstupu	soubor	1,00000	2 077,00	2 077,00
5	214	Osvětlení dvůr - výtah, vstup, schodiště	soubor	1,00000	16 112,00	16 112,00

Položkový rozpočet

S:	2017/006/03	Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově
O:	SO04	Bezbariérové úpravy objektu
R:	04	Bezbariérové úpravy objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				13 440,00
1	799	D+M vodorovné značení pro nevidomé	m	48,00000	280,00	13 440,00